
 

 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від      04 лютого  2021  року         № 21         V   сесія   восьмого   скликання                            
          Баштанка                                                       
 

Про внесення змін до складу робочої групи, 

затвердженого рішенням міської ради від 12 
листопада 2018 року № 16 «Про 
затвердження участі у проєкті програми 
DOBRE «Удосконалення послуги з 
утримання ремонту доріг на території 
Баштанської ОТГ Миколаївської області» 

 

 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування  
в  Україні» та у зв’язку з кадровими змінами, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до складу робочої групи по розробці плану 
удосконалення послуги з утримання та ремонту доріг на території Баштанської 
територіальної громади Миколаївської області, затвердженого рішенням 
міської ради від 12 листопада 2018 року № 16 та викласти його в новій редакції, 
згідно з додатком. 

 

2. Пункт 2 рішення міської ради від 04 березня 2020 року № 12   «Про 
затвердження Плану удосконалення послуги з утримання та ремонту доріг на 
території Баштанської об’єднаної територіальної громади Миколаївської 
області на 2020-2023 роки» вважати таким, що втратив чинність. 
 

 

 

Міський  голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ   

 

 

 

 

 

 



                                                                               


